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Baumacol Standard Winter 

Produktas Baumacol Standard Winter yra plonasluoksniai padidinto atsparumo klijai 
keramin÷ms ir akmens mas÷s plytel÷ms klijuoti.  C1T tipas pagal Europos 
standartą EN 12004. 

Sud÷tis Cementas, sm÷lis, cheminiai priedai. 
 
Savyb÷s  

 
Klijavimo mišinys vidaus ir lauko darbams. 

 
Naudojimas 

 
Baumacol Standard Winter – gamykloje pagamintas, hidrauliškai kiet÷jantis, 
padidinto atsparumo klijavimo mišinys. Skirtas keramin÷ms plytel÷ms ir akmens 
mas÷s plytel÷ms ant tvirtų pagrindų klijuoti: ant paprastojo ir por÷tojo betono, 
cementinių tinkų, kalkinių-cementinių pagrindų ir ant kalkinių pagrindų su 
padidintomis hidraulin÷mis savyb÷mis. Būtina imtis specialių priemonių prieš 
klijuojant plyteles ant pagrindų, kurių sud÷tyje yra gipso. 
 

Technin÷s 
charakteristikos 

Grūd÷tumas: ˂ 0,6  mm 
Konsistencija: Miltelių pavidalo 
Spalva: pilka 
Vandens sąnaudos: ~ 7,5 l/ maišui 
Pertrauka maišant: ~ 5 min 
Paruoštą mišinį sunaudoti per: ~ 3 val.  
Esant normaliai dr÷gmei ir 
temperatūrai Baumacol Standard 
užteptas ant plytel÷s tinka darbui:  

 
 
Maks. 20 min 

Plytel÷s koregavimo laikas: ~ 5 min 
Galima vaikščioti: Po 24 val.  
Tarpų tarp plytelių užtaisymas: Po 12-24 val.  
Temperatūra darbo metu: Pagrindo, medžiagų ir oro temperatūra 

darbo metu turi būti min. - 8°C 
Išeiga: ~ 3 kg/ m², naudojant 8˂8 mm glaistytuvą. 

 
Tiekimo forma 

 
25 kg maišai 

  
Kokyb÷s kontrol÷ 
 

Kokyb÷s kontrol÷ vykdoma gamyklos laboratorijose.  
 
Xi dirginantis produktas; turi sud÷tyje kalkių hidrato ir Portlendo cemento. 

Klasifikacija 
pagal kenksmingų 
cheminių  
medžiagų ir 
preparatų 
įstatymą 

R 36˂ 38 Dirgina akis ir odą 

R 43    D÷l kontakto su oda yra galimas dirginimo jutimas 

S 02       Saugoti nuo vaikų 

S 24˂ 25     Vengti patekimo į akis ir ant odos 

S 26 Esant kontaktui su akimis – skalauti švariu vandeniu ir kreiptis į 
gydytoją 

S 27 Permirkusią ir nešvarią aprangą nedelsiant nusimauti 
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Žodin÷s ir raštiškos rekomendacijos mūsų statybos produktų techniniam naudojimui, kurias mes suteikiame remdamiesi daugiamete 
patirtimi bei naujausiais mokslo ir technikos pasiekimais, siekiant paremti pirk÷jus (vartotojus), n÷ra įpareigojančios d÷l skirtingų 
pagrindo savybių ir įvairenyb÷s panaudojimo ir perdirbimo būdų, kurie yra už mūsų įtakos zonos. Šios rekomendacijos negali būti 
laikomos kokių nors sutarties santykių arba papildomų pirkimo-pardavimo sutarties įsipareigojimų pagrindu. Mūsų rekomendacijos 
neatlaisvina pirk÷jo nuo savarankiško produktų patikrinimo d÷l tinkamumo numatytiems darbams. Turi būti laikomasi statybų techninio 
reglamento. Galimi produkto sud÷ties pakitimai, susiję su produkto ar jo panaudojimo tobulinimu. 

S 28        Esant kontaktui su akimis – skalauti švariu vandeniu 

S 37     D÷v÷ti tinkamas pirštines 

 Maksimali aukštos skaidos dulkių koncentracija: 6 mg/m3. Maksimali bendra 
dulkių koncentracija: 15 mg/m3.  

Sukiet÷jęs produktas sveikatai nekenkia.  

Sand÷liavimas Sausose patalpose ant medinių pad÷klų – 12 m÷n. 
 
Pagrindas 

 
Pagrindas turi būti tolygiai įgeriantis, homogeniškas, tvirtas, sugebantis atlaikyti 
apkrovas, neįšalęs (-8° C), neatstumiantis vandens, sausas, švarus, nedulk÷tas ir 
be klojinio tepalų likučių, žiemos metu neapsnigtas, neapled÷jęs. 
 

Pirminis pagrindo 
paruošimas  

Prieš pradedant klijuoti plyteles būtina patikrinti paviršių. Medžiagos, 
naudojamos dr÷gnose patalpose (virtuv÷, vonios kambariai) ir turinčios savo 
sud÷tyje gipso, turi būti atitinkamai paruoštos (padengtos gruntu, užsandarintos, 
žr. ONORM B 2207).   
 

Užmaišymas ir 
darbo eiga 
 

Maišo turinį supilti į 7,5 l vandens ir išmaišyti tinkama maišykle iki vientisos 
konsistencijos. Po 5 minučių  mišinį būtina pakartotinai permaišyti.  
D÷mesio: Baumacol Standard Winter galima naudoti tik pakartotinai permaišius.  
Baumacol Standard Winter klijavimo mišinys dengiamas dantytuoju glaistytuvu. 
Plytel÷s ir plytos prispaudžiamos viena prie kitos, „prastuksenamos“ ir lygiai 
įtaisomos (koregavimo laikas – 5 min.)  

  
Oro ir pagrindo temperatūra darbo ir džiūvimo metu turi būti ne žemesn÷ nei -
8°C. Negalima dengti klijais įšalusio ir apled÷jusio pagrindo. Vanduo kliju 
užmaišymui ir patys klijų milteliai turi būti bent +14°C. Vanduo klijų paruošimui 
negali būti šiltesnis nei +27°C. 


